



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE TIO HUGO**

Secretaria Municipal da Administração, Planejamento e Finanças



PREÇO MÉDIO DAS PESQUISAS

Item	Descrição	Qtd	Marca/ modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Recapagem Pneu 14000 x 24 20 lonas	02		1765,00	3.530,00
02	Recapagem Pneu 1400x24 16 Lonas	04		1765,00	7.060,00
03	Recapagem Pneu 275/80R22.5	06		793,00	4.758,00
	Recapagem Pneu traseiro borrachudo de Trator 292 18.4x34	02		3.060,00	6.120,00
02	Recapagem de Pneu 12.4x24	02		1175,00	2.350,00
					23818,00
Retornar pelo email compras@tiohugo.rs.gov.br Fone (54) 3338-9167, A/C Claudi.		<hr/> Assinatura e Carimbo da Empresa			